
Trump przypisuje Big Pharmie
„cudowny” powrót do zdrowia,
zapominając  o  cynku  i
witaminie D, które przyjmował

Po zaledwie trzech krótkich dniach w Walter Reed National
Military Medical Center, prezydent Trump wrócił do Białego
Domu, zachwalając swoje „cudowne” ozdrowienie z koronawirusa z
Wuhan  (covid-19),  które  przypisuje  Big  Pharmie,  nie
mówiąc absolutnie nic o witaminie D i cynku, które przyjmował.

Zwracając się do seniorów na mniej niż miesiąc przed dniem
wyborów, jak zrobiłby to każdy polityk, Trump nazwał tych w
jego  wieku  demograficznym  „ulubionymi  ludźmi  na
świecie”. Następnie obiecał im, że wkrótce będą mieli dostęp
do tych samych leków, które otrzymał w Walter Reed, i to bez
dodatkowych kosztów.

„Robimy  ogromne  postępy  w  tej  straszliwej  chorobie,  która
została zesłana przez Chiny” – ogłosił Trump w filmie, który
nakręcił stojąc na trawniku w Białym Domu. „Chiny zapłacą
wysoką cenę za to, co zrobiły światu i nam”.

„Ale  mamy  teraz  medykamenty  i  nazywam  je  lekarstwem  –
poszedłem  do  szpitala  tydzień  temu,  byłem  bardzo  chory  i
wziąłem  to  lekarstwo  i  to  było  niewiarygodne,  to  było
niewiarygodne” – kontynuował Trump. „Mogłem wyjść następnego
dnia – wcześniej – wpływ jaki to wywarło był niesamowity”.
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Ponieważ osoby starsze są uważane za szczególnie podatne na
koronawirusa z Wuhan (covid-19), Trump zapewnił ich, że leki,
które otrzymał w ramach swojego protokołu leczenia, wraz z
„innymi  podobnymi  do  niego,  prawie  identycznymi”,  będą
udostępnione „natychmiast”. Dzieje się tak dzięki zezwoleniu
na stosowanie w nagłych wypadkach wydanym przez Amerykańską
Agencję ds. Żywności i Leków (FDA), na które Trump wskazał, że
jest bliski podpisania.

„FDA  osiągnęła  poziom,  na  którym  nigdy  wcześniej  się  nie
poruszała”, Trump ujawnił o szybkim podejściu jego i FDA do
dostarczania leków na COVID-19 Amerykanom z ‘prędkością warp’.

„Rzeczy, które zajęłyby dwa, trzy, cztery lata, zajmują kilka
tygodni lub nawet mniej, a to dzięki mnie” – chwalił się
dalej.

Czy Trump naprawdę jest po stronie ludzi, czy też
jest w kieszeni Big Pharmy?
Nie  używając  żadnych  prawdziwych  nazw  do  opisania  leków,
które, jak twierdzi, otrzymał, Trump stwierdził, że jeden w
szczególności  „był  niewiarygodny”,  pomagając  mu  poczuć  się
wyleczonym w ciągu zaledwie kilku godzin.

„Dostaniesz to samo lekarstwo, dostaniesz je za darmo, bez
opłat i wkrótce je dostaniesz” – mówił Trump o tym konkretnym
leku.

„A fajne jest to, że jest wytwarzany przez wiele firm, jest
całkowicie  bezpieczny,  ale  jest  potężny  przeciwko  tej
chorobie. Więc zamierzamy ci to przekazać, będziemy dbać o
naszych seniorów, wszystko za darmo”.

Jeśli chodzi o witaminę D i cynk, Trump nie wspomniał jednak o
żadnej z nich – chyba że przypadkowo „lekarstwa”, o których
mówi,  są  w  rzeczywistości  tymi  dwoma  naturalnymi  lekami,
zobaczymy.



Udowodniono  naukowo,  że  witamina  D  pomaga  chronić  przed
koronawirusem  z  Wuhan  (covid-19),  a  cynk  jest  składnikiem
odżywczym, który wraz z hydroksychlorochiną okazał się być
prawdopodobnie najskuteczniejszym lekarstwem na koronawirusa z
Wuhan (covid- 19).

Zielona herbata, która zawiera silny składnik leczniczy znany
jako galusan epigallokatechiny lub EGCG, jest kolejnym wysoce
skutecznym lekiem na koronawirusa Wuhan (covid-19), o którym
Trump nie wspomniał publicznie.

Trump,  niestety,  wypychał  również  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi  z  Wuhan  (covid-19),  które  zawierają
nanotechnologię zdolną do zmiany twojego DNA i przekształcenia
cię w trans-człowieka – sprawdź Raport Health Ranger poniżej,
aby dowiedzieć się więcej (materiał po angielsku).
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